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Piła, dn. 25.04.2025 roku 

FZP.III-241/35/25/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

 

dotyczy: postępowania pod nazwą: „NIEZBĘDNY SPRZĘT W DIAGNOSTYCE MIKROBIOLOGICZNEJ” 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu pozycji poz. 3-8, 20,21 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 2.  

 Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty cenowej na poszczególne pozycje? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 3.  

 Czy Zamawiający w poz. 3 dopuszcza wymazówkę pakowaną w blistry typu folia-papier? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 4.  

 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający w poz. 6 wymaga wymazówek drewnianych z główką 

bawełnianą czy plastikowych z główką wiskozową? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymazówek drewnianych z główką bawełnianą 
 

Pytanie nr 5.  

  Czy Zamawiający w poz. 13 dopuszcza probówkę o średnicy ø10.5mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 6.  

 Czy Zamawiający w poz. 14 dopuszcza probówkę o średnicy ø7.5mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 7.  

 Czy Zamawiający w poz. 15 dopuszcza końcówki o pojemności 0,5-20ul? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 8.  

 Czy Zamawiający w poz. 16 dopuszcza końcówki o pojemności 5-200ul w kolorze żółtym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 9.  

Czy Zamawiający w poz. 17 i 19 dopuszcza końcówki o pojemności 50-1000ul w kolorze jasno-niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 



Pytanie nr 10.  

 Czy Zamawiający w poz. 22 dopuszcza probówki o pojemności 10ml?  Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 11.  

 Czy Zamawiający w poz. 28 wyrazi zgodę na wykreślenie z opisu pipety nazwy: " MLPetteS-F”, która jest nazwą własną 

firmy Medlab i dopuści pipety równoważne? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie nazwy: " MLPetteS-F” i dopuszcza równoważne. 
 

Pytanie nr 12.  

 Czy Zamawiający w powyższym pakiecie w pozycjach 15-21 oraz 23-31 

dopuści asortyment niebędący wyrobem medycznym, ale przeznaczony do użytku ogólnolaboratoryjnego ? 

Z dniem 26 maja 2022 weszło w życie rozporządzenie IVDR (UE) 2017/746, które formalnie zastępuje obowiązującą 

Dyrektywę Europejską 98/79/WE dla wyrobów medycznych diagnostyki in vitro. 

Nowe rozporządzenie 2017/746 wprowadza bardziej rygorystyczne i szczegółowe przepisy dotyczące klasyfikacji 

wyrobów medycznych i powiązanych z nimi produktów. W związku z tymi zmianami prawnymi i organizacyjnymi, 

Producenci z którymi współpracujemy podjęli decyzję o zaprzestaniu oznaczania znakiem CE IVD niektórych produktów. 

Artykuły te zostaną zaklasyfikowane jako wyroby „do ogólnego użytku laboratoryjnego”. Chcemy podkreślić, że produkty 

te mogą być używane zarówno w ogólnej diagnostyce jak i w diagnostyce laboratoryjnej in vitro z ludzkimi próbkami 

biologicznymi. Podobne zmiany klasyfikacji wyrobów są obecnie wprowadzane przez wielu innych producentów 

wyrobów medycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 13.  

 Załącznik nr 2 

Wnosimy o uzupełnienie formularza cenowego o dodatkową kolumnę „Producent i numer katalogowy” – celem 

jednoznacznej identyfikacji oferowanych produktów oraz zapewnienia spójności z materiałami informacyjnymi 

załączanymi do oferty, zgodnie z wymaganiem określonym w punkcie 5 lit. e zapytania ofertowego. Wprowadzenie tej 

kolumny umożliwi także odniesienie się do ewentualnej zgodności dostawy z oferowanymi produktami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dodanie dodatkowej kolumny 
 

Pytanie nr 14.  

 Poz. 9 – Czy Zamawiający zaakceptuje szalki gdzie średnica podstawy (zewnętrzny wymiar) wynosi 55,3mm, spełniające 

pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 15.  

 Poz. 11 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o pojemności 5 ml i wymiarze 12x75 mm, spełniające pozostałe 

wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 16.  

 Poz. 13 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki typu Eppendorf o wymiarze 10x40 mm, spełniające pozostałe 

wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 17.  

  Poz. 22 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o pojemności 10 ml, spełniające pozostałe wymagania 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 18.  

  Poz. 28 – Czy Zamawiający zaakceptuje pipetę równoważną o pojemności w zakresie 500-5000ul, spełniającą pozostałe 

wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



Pytanie nr 19.  

 Poz. 24 – 31 – Proszę o weryfikację ilości jakie należy zaoferować – nie zgadza się ilość w sztukach z ilością opakowań 

(gdzie wielkość opakowania to 1 sztuka). 

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o sztukę, nie o opakowania. Należy zaoferować po 1 sztuce. 
 

Pytanie nr 20.  

Dotyczy § 6 ust. 4 Prosimy o dopuszczenie przesyłania faktury w formacie PDF drogą elektroniczną na adres email 

wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 

Pytanie nr 21.  

Dotyczy § 6 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia 

według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty 

opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia 

towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 22.  

Dotyczy § 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę zapisu odnośnie nalizania kar za nieterminowe dostawy na 

„0,3% wartości brutto niedostarczonego towaru”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 23.  

Dotyczy § 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 10 % wartości 

brutto niezrealizowanej części zadania ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 24.  

 Dotyczy pozycja 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie handlowe  w wielkości a’ 330sztuk (15x22)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 25.  

Dotyczy pozycja 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie handlowe  1x10 sztuk (opakowanie transportowe 500 

szt.)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 26.  

Dotyczy pozycja 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek sterylizowanych gazowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 27.  

Dotyczy pozycja 24, 25,26,27,29,30,31 

Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnie „ilość opakowań” doszło do omyki w podaniu ilości opakowań, bowiem ilości 

te są niezgodne z kolumną „ilość w sztukach” oraz z kolumną „wielkość opakowania”.   

Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki. Należy zaoferowanie po 1 sztuce w danych pozycjach. 

 


